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hade likheter med sångaren Ted G (som förekom i ryktesspridningen kring möjlig gärningsman, se kapitel 5) och vid ett annat att det kunde ha rört sig om Lars S (en väl känd brottsling). Samma dag som Christer P greps (dvs. den 14 december 1988) hördes även Sigvard C och han uppgav då till synes spontant – PU synes då för länge sedan ha förlorat intresset för mannen på Luntmakargatan att det kunde ha varit Christer P han sett; den springande mannen hade rört sig som denne och blicken hade verkat bekant. – Tidpunkten för bilfärden och iakttagelsen av den springande mannen på Luntmakargatan angav Sigvard C så småningom till efter kl 23 respektive ca 23.30. Vid de sista av dessa förhör hade PU fått kännedom om den telefonavlyssning som hade bedrivits mot Sigvard C och därvid konstaterat att Sigvard C:s tidsuppgifter inte kunde vara riktiga (med mindre man antog att de uppgifter som fanns noterade från telefonavlyssningen var oriktiga).

Hösten 1986 sökte Sigvard C, som framgått tidigare i detta kapitel, upp PU för att lämna uppgifter om Christer P. Han uppgav att Christer P på mordkvällen varit på Oxen, men gått därifrån ungefär kl 22. Han sade sig förstå att Christer P tilldragit sig PU:s intresse, eftersom denne liknade fantombilden, men han betonade att Christer P var en varm anhängare av Olof Palme och skulle ”för allt i världen inte göra honom något illa”. - Detta "tips” kommer alltså ungefär mitt i den utredningsperiod då förhören med Sigvard C gäller hans iakttagelser på Luntmakargatan.

Två år senare, eller ett och ett halv år efter föregående förhör, i oktober 1988, begärde Sigvard C att få lämna nya uppgifter. Han sade sig då ha läst om intresset för den man som vankat fram och tillbaka utanför biografen Grand på mordkvällen. Han ansåg att beskrivningen av mannen stämde väl in på en bekant till honom, nämligen Christer P. I sammanhanget sade han sig även ha fått veta att en Maj N lämnat uppgifter om en mystisk man som hon vid ett tidigare tillfälle stött på i Sigvard C:s port Tegnérgatan 16. Sigvard C lämnade därefter en hel del uppgifter om Christer P och sin bekantskap med denne. Vid förhörets slut frågade han om han kunde få säga några saker, som han i och för sig stod för, men som han inte ville att berörda personer skulle konfronteras med. Därefter uppgav han att Christer P hade en mycket god vän som hette Lars T, mer känd som ”bombmannen”. Christer P såg upp till denne och skulle denne be Christer P att mörda Olof Palme så skulle Christer P utan vidare göra detta, eftersom han var helt i händerna på Lars T. Sigvard C slutade med att antyda att han ville vara försiktig med vad han sade – ”som du förstår vill jag leva några år till”, sade han till förhörsledaren.

De fortsatta förhören med Sigvard C ett femtontal, varav flera mycket utförliga - gällde personen Christer P och vad som tilldragit sig
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